


	
		
			
				
					
						
					
					
						Teksta palielināšana					

					
                        Lai palielinātu vai samazinātu teksta burtu izmēru, izmantojiet šādas klaviatūras taustiņu kombinācijas:					

				

				
					
						Windows
						
							
								
							
							
							
							
							
							
						
					

					
						Apple
						
							
								
							
							
							
							
							
							
						
					

				

			

		

	



    
	
    



Mainīt sīkdatņu uzstādījumus
    Mainīt sīkdatņu uzstādījumus


    
        [image: Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra]
    

    
        
            
        
    
    
        
        
        
    
    
        
            
                
            

        

        
            
                
            
        
    






    

        
            
                
                
            
            
                            

            
                	Jauniešiem
	Organizācijām
	Pašvaldībām
	Projektu konkursi
	COVID-19
	[image: Atbalsts]Atbalsts

                	Jaunumi
	Pasākumi
	Dokumenti
	Materiāli
	Par mums
	Kontakti

            
        


        
            
                
                    
                        [image: Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra]
                    

                    
                        

                            	Jaunumi
	Pasākumi
	Dokumenti
	Materiāli
	Par mums
	Kontakti


                            

                                
                                
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                    
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                

                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Meklēšana
                                            
                                                
                                                
                                            

                                        

                                    

                                     
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                                                                
                                    
                                    
                                    
                                

                                
                            


                        


                        	Jauniešiem
	Organizācijām
	Pašvaldībām
	Projektu konkursi
	COVID-19
	[image: Atbalsts]Atbalsts


                    

                

            

        
		

			
				
					

						Kļūda 404 | Lapa nav atrasta

						
							Iespējams jūs ievadījāt nepareizu lapas adresi, vai lapa, kuru meklējat ir pārvietota, mainīta vai dzēsta. 
Izmantojiet meklētāju, lai pārbaudītu, vai lapa ir atrodama citā vietā, vai dodieties uz  sākuma lapu. 						


						
							
								
									
								
							
							
								
									Meklēšana
									
										
										
									

								

							

						


					

				

			


		

	    
    
        
            
                                
                                            
                    
                                            
                    
                                            
                    
                                            
                    
                                            
                    
                                            
                    
                                            
                    
                                            
                                    

            


            
                © Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra (JSPA). Visas tiesības aizsargātas. Ja JSPA mājaslapā un/vai publikācijā norādīta saite uz citu iestāžu vai privātpersonu mājaslapām, kontiem un vietnēm, par attiecīgajos informācijas resursos ievietoto informāciju un autortiesību aizsardzību JSPA neatbild. JSPA neatbild par saturu un autortiesību aizsardzību tai informācijai (t. sk. foto, video materiāli), ko iesūtījušas citas iestādes vai privātpersonas.
            


            
                
                    Mainīt sīkdatņu uzstādījumus                
            


                    

    



	
		
			
			
			
		
		

							
					Jautājumi, ierosinājumi

Lorem Ipsum is simply dummy text of the printing and typesetting industry.

				

			
			
    Notice: JavaScript is required for this content.


    




        
        
        
							
					Aizpildot šo anketu un nosūtot informāciju, es apliecinu, ka es piekrītu, ka mani personas dati (obligāti aizpildāmie lauki) tiks apstrādāti šādam mērķim: konsultācijas sniegšanai, personas datu glabāšanu iekšējo un ārējo atskaišu sagatavošanas mērķiem. Informējam, ka fakultatīvi iesniedzamā informācija netiks sasaistīta ar personu identificējošiem datiem un tiks izmantota tikai statistikas mērķiem.

Pārzinis: Jaunatnes starptautisko jaunatnes programmu aģentūra, adrese: Rīga, Mūkusalas iela 41, LV-1004.

				

			
		

	

	















    
        
        
        
    


    

                
            
                	[image: “Eiropas Solidaritātes korpuss”]“Eiropas Solidaritātes korpuss”
	Brīvprātīgā darba projekti
	Solidaritātes projekti
	Kvalitātes zīme
	“Youthpass”
	Publicitātes prasības jaunatnes projektiem
	“Eiropas Solidaritātes korpuss” projektu rezultātu izplatīšanas platforma
	“Eiropas Solidaritātes korpuss” pieredzes stāsti
	“Eiropas Solidaritātes korpuss” arhīvs



	[image: “Erasmus+”]“Erasmus+”
	Jauniešu apmaiņas projekti
	Jaunatnes darbinieku mobilitātes projekti
	Jaunatnes līdzdalības projekti
	“DiscoverEU” iekļaušanas projekti
	DiscoverEU
	Sadarbības partnerības projekti
	Maza mēroga partnerības projekti
	“Erasmus+” akreditācija jaunatnes jomā
	“Youthpass”
	Tiešsaistes lingvistiskā atbalsta risinājums – “EU Academy”
	SALTO resursu centrs
	Publicitātes prasības jaunatnes projektiem
	“Erasmus+” projektu rezultātu platforma
	“Erasmus+” pieredzes stāsti
	“Erasmus+” arhīvs
	Erasmus dienas



	[image: “Eurodesk”]“Eurodesk”
	“Eurodesk” Latvijā
	“Eurodesk” iespēju datubāze
	“Eiropas Jaunatnes gads” 2022



	[image: Jaunatnes politikas valsts programma]Jaunatnes politikas valsts programma
	Valsts programmas projektu jaunumi un pieredzes stāsti
	Publicitātes prasības
	Jaunatnes darbinieku izcilības programma
	Atbalsts iniciatīvām jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanai sabiedrībā
	Iniciatīva izglītības iestāžu pašpārvalžu atbalstam “Kontakts” 2023
	Atbalsts jaunatnes organizāciju darbībai, to iniciatīvām, jauniešu līdzdalības veicināšanai un iekļaušanai sabiedrībā
	Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī
	Valsts programmas arhīvs



	[image: “PROTI un DARI 2.0”]“PROTI un DARI 2.0”
	“PROTI un DARI 2.0” pašvaldībām
	“PROTI un DARI 2.0” kontakti



	[image: “eTwinning”]“eTwinning”
	[image: “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”]“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”


            

        

        
                

            
                	Jaunumi
	Pasākumi
	Dokumenti
	Materiāli
	Par mums
	Par aģentūru
	Publikācijas un pārskati
	Konsultatīvā padome
	Kontakti
	Programmas, projekti u. c. sniegtās iespējas
	Iepirkumi
	Nozares politika
	JSPA vizuālā identitāte
	Informācija medijiem
	Vakances
	Piekļūstamības paziņojums un novērtējums
	Kvalitātes politika
	Trauksmes cēlēji
	Vadība
	Vēsture
	Budžets
	Biežāk uzdotie jautājumi
	Jautājumi un ieteikumi
	Piesakies jaunumiem e-pastā!



	Kontakti
	Kontakti
	e-adrese un e-paraksts ērtākai saziņai




            


        

        
                
            
                	Jauniešiem
	Iespējas jauniešiem ES programmu projektos
	Iespējas Latvijā un Eiropā
	EuroPeers – programmu vēstneši
	Jauniešiem, kas nestrādā, nemācās, nav reģistrēti NVA
	Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros
	Jauniešu pieredzes stāsti



	Organizācijām
	Atbalsts jauniešiem projektu īstenošanā
	Stiprināt organizācijas un jaunatnes darbiniekus
	JSPA atbalsts darbā ar jaunatni iesaistītajiem
	“PROTI un DARI!”
	SALTO resursu centrs
	Organizāciju pieredzes stāsti



	Pašvaldībām
	Atbalsts jauniešiem jaunatnes projektu īstenošanā
	Stiprināt pašvaldības un jaunatnes jomas speciālistus
	Darba ar jaunatni stratēģiska plānošana
	JSPA atbalsts darbā ar jaunatni iesaistītajiem
	Atbalsts izglītības iestādēm
	SALTO resursu centrs
	Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros
	“PROTI un DARI!” pašvaldībām
	Pašvaldību pieredzes stāsti



	Projektu konkursi
	Izsludināti projektu konkursi
	Projektu konkursu rezultāti



	COVID-19
	Atbalsts jauniešiem COVID-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai 2021
	Atbalsts jauniešu iniciatīvu projektu “Labbūtības ceļakarte skolā” īstenošanai 2021



	[image: Atbalsts]Atbalsts

            


        

        
    





















    Translate »

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


















                    

        
                
            
                                    
                        
                            
                                                            
                                    Lai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas statistikas un sociālo mediju sīkdatnes.


Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:Ja piekrītat visu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli, noklikšķinot uz pogas “Piekrītu”.

Ja vēlaties pielāgot izvēli, atstājot tikai tehniskās sīkdatnes, kuras ir nepieciešamas, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību un kuru izmantošanai nav nepieciešams iegūt lietotāja piekrišanu, noklikšķiniet uz pogas “Nepiekrītu”.

Lai uzzinātu vairāk par mūsu sīkdatņu politiku, lūdzam skatīt informāciju zemāk sadaļā "Vairāk informācijas".



                                

                            
                        

                    


                    
                

                    

                        


                        
                        

                            
                                
                                Tehniskās sīkdatnes 
                            


                            
                                                            
                                    
                                    Statistikas sīkdatnes 
                                

                            

                            
                        



                    


                    
                                            
                                                            Vairāk informācijas                                                         
                                
                            

                        
                    
                    
                    
                


                
                                                                
                            Plašaka informācija par sīkdatnēm

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras tīmekļa vietnē tiek izmantotas mūsu un trešo pušu sīkdatnes (angļu valodā „cookies”), lai nodrošinātu tās darbību un palīdzētu uzlabot vietnes lietošanas pieredzi un kvalitāti.

Mēs apņemamies nodrošināt mūsu tīmekļa vietnes un tās apmeklētāju personiskās informācijas drošību un tiesību aizsardzību, kas tiek apstrādāta apmeklējot mūsu tīmekļa vietni un iepazīstoties ar tās saturu.

Sīkdatne („cookies”) ir neliela teksta datne, kas tiek nosūtīta un saglabāta Jūsu datorā vai mobilajā ierīcē tīmekļa vietnes apmeklēšanās laikā un ko tīmekļa vietne saglabā jūsu datorā vai mobilajā ierīcē, kad jūs atverat vietni. Katrā nākamajā apmeklējuma reizē sīkdatnes tiek nosūtītas atpakaļ uz izcelsmes vietni vai trešās puses vietni, kas atpazīst attiecīgo sīkdatni un ļauj vietnei atcerēties lietotāja izvēlētos iestatījumus nākamajās apmeklējuma reizēs, lai katru reizi tie nebūtu jānorāda no jauna. Papildu informāciju par sīkdatnēm varat iegūt tīmekļa vietnē https://www.aboutcookies.org/. Sīkdatnes netiek izmantotas, lai jūs personiski identificētu.

Apmeklējot mūsu tīmekļa vietni, mēs uzkrājam un izmantojam tehniskās (nepieciešamās) sīkdatnes, kas ir nepieciešamas šīs tīmekļa vietnes funkcionalitātes nodrošināšanai.

Ņemot vērā Jūsu sniegto piekrišanu, mūsu tīmekļa vietnē var tikt apstrādātas analītisko un / vai statistikas sīkdatnes, kas tiek izmantotas, lai mums palīdzētu uzlabot vietnes lietošanas pieredzi un kvalitāti, un / vai sociālo mediju sīkdatnes, kas nepieciešamas, lai Jūs varētu dalīties ar saturu sociālajos tīklos. Jebkurā brīdī Jums ir tiesības attiekties no šo sīkdatņu izmantošanas, izvēloties "Nepiekrītu".

Ja vēlaties, Jūs varat arī sīkdatnes kontrolēt un izdzēst. Informāciju kā to izdarīt varat izlasīt tīmekļa vietnē https://www.aboutcookies.org/. Jūs varat izdzēst visas sīkdatnes, kuras ir Jūsu datorā, un lielāko daļu pārlūkprogrammu var iestatīt tā, lai tiktu bloķēta sīkdatņu ievietošana datorā. Taču tādā gadījumā Jums manuāli būs jāpielāgo iestatījumi ikreiz, kad apmeklēsiet tīmekļa vietni, un turklāt pastāv iespējamība, ka daži pakalpojumi un funkcijas nedarbosies.

Mūsu tīmekļa vietnē tiek izmantotas šādas sīkdates ar noteiktiem glabāšanas termiņiem:

Nepieciešamās sīkdatnes

	Sīkdatne 	Domēns	Sīkdatnes tips	Nolūks (apraksts)	Glabāšanas ilgums 
	_consent_given	jaunatne.gov.lv	pirmās puses sīkdatnes* 	Sīkdatne palīdz atcerēties lietotāja iestatīto privātuma izvēli sīkdatņu ielādei.	7 dienas
	_consent_types	jaunatne.gov.lv	pirmās puses sīkdatnes*	Sīkdatne palīdz atcerēties lietotāja iestatīto privātuma izvēli sīkdatņu ielādei.	7 dienas
	born_cookie_hide	jaunatne.gov.lv	pirmās puses sīkdatnes*	Sīkdatne palīdz atcerēties lietotāja iestatīto privātuma izvēli sīkdatņu ielādei.	7 dienas
	wp-settings-1	jaunatne.gov.lv	pirmās puses sīkdatnes* 	Saglabā wordpress iestatījumus	
	wp-wpml_current_admin_language	jaunatne.gov.lv	pirmās puses sīkdatnes* 	Saglabā lietotāja valodas iestatījumus	
	wp-settings-time-1	jaunatne.gov.lv	pirmās puses sīkdatnes* 	Saglabā wordpress iestatījumus	




Analītikas (statistikas) sīkdatnes:

	Sīkdatne 	Domēns	Sīkdatnes tips	Nolūks (apraksts)	Glabāšanas ilgums 
	_ga	jaunatne.gov.lv	Trešās puses sīkdatne	"Trešās puses sīkdatne, izmanto google.com.

Šo sīkdatni izmanto, lai atšķirtu unikālos lietotājus, piešķirot nejauši radītu numuru kā klienta identifikatoru. Tas ir iekļauts katrā lapas pieprasījumā vietnē un tiek izmantots vietņu analīzes pārskatu apmeklētāju, sesiju un kampaņu datu aprēķināšanai."	2 gadi
	_gid	jaunatne.gov.lv	Trešās puses sīkdatne	Trešās puses sīkdatne, izmanto google.com. Tiek saglabāta un atjaunināta unikāla vērtība katrai apmeklētajai lapai, izmantojot “Google analytics”.	5 dienas
	_gat	jaunatne.gov.lv	Trešās puses sīkdatne	Izmanto google.com. Google analytics izmantojamais numurs.	10 min
	__Secure-3PSIDCC	google.com	Trešās puses sīkdatne (reklāma)	Izmanto google Ads lai rādītu pielāgotas reklāmas	1 gads
	__Secure-1PSIDCC	google.com	Trešās puses sīkdatne (reklāma)	Izmanto google Ads lai rādītu pielāgotas reklāmas	1 gads
	SAPISID	google.com	Trešās puses sīkdatne	Izmanto Google+1 kopīgošanas poga, un tas ir nepieciešams, lai saistītu saturu ar jūsu Google 1+ kontu.	1 gads
	APISID	google.com	Trešās puses sīkdatne	Apkopo informāciju par YouTube atskaņotajiem videoklipiem	1 gads
	SID	google.com	Trešās puses sīkdatne	Izmanto Google+1 kopīgošanas poga, un tas ir nepieciešams, lai saistītu saturu ar jūsu Google 1+ kontu.	1 gads
	SSID	google.com	Trešās puses sīkdatne	Apkopo informāciju par YouTube atskaņotajiem videoklipiem	1 gads
	SIDCC	google.com	Trešās puses sīkdatne	Drošības sīkfails, lai apstiprinātu apmeklētāja autentiskumu, novērstu krāpniecisku akreditācijas datu izmantošanu un aizsargātu apmeklētāju datus no nesankcionētas piekļuves.	3 mēneši
	__Secure-3PAPISID	google.com	Trešās puses sīkdatne (reklāma)	Profilē vietnes apmeklētāju intereses, lai rādītu atbilstošas un personalizētas reklāmas, izmantojot atkārtotu mērķauditorijas atlasi.	1 gads
	HSID	google.com	Trešās puses sīkdatne	Drošības sīkfails, lai apstiprinātu apmeklētāja autentiskumu, novērstu krāpniecisku akreditācijas datu izmantošanu un aizsargātu apmeklētāju datus no nesankcionētas piekļuves.	1 gads
	__Secure-1PAPISID	google.com	Trešās puses sīkdatne	Izmanto google Ads lai rādītu pielāgotas reklāmas	1 gads
	NID	google.com	Trešās puses sīkdatne (reklāma)	Saglabā apmeklētāju preferences un personalizē reklāmas Google vietnēs, pamatojoties uz nesenajiem meklējumiem un mijiedarbībām.	6 mēneši
	1P_JAR	google.com	Trešās puses sīkdatne (reklāma)	Saglabā apmeklētāju preferences un personalizē reklāmas Google vietnēs, pamatojoties uz nesenajiem meklējumiem un mijiedarbībām.	1 mēnesis
	CONSENT	google.com	Trešās puses sīkdatne	Saglabā apmeklētāju preferences un personalizē reklāmas.	1 gads
	SOCS	google.com	Trešās puses sīkdatne	Saglabā apmeklētāju preferences un personalizē reklāmas.	1 gads
	AEC	google.com	Trešās puses sīkdatne	Šīs sīkdatnes neļauj ļaunprātīgām vietnēm darboties lietotāja vārdā bez lietotāja ziņas	6 mēneši




* - Pirmās puses sīkdatnes tiek uzglabātas uz mūsu tīmekļa vietnes infrastruktūras. Tās iespējams atpazīt pēc mūsu tīmekļa vietnes domēna nosaukuma. Savukārt, trešās puses sīkdatnes nepieder mums un šādu tīmekļa vietņu domēna nosaukumi atšķiras no mūsu tīmekļa vietnes domēna. tīmekļa vietni. Par trešās puses sīkdatnēm un trešās puses sīkdatnes Pārzini vairāk var uzzināt, apmeklējot attiecīgās trešās personas interneta vietni. Mēs izmantojam pārbaudītas un uzticamas trešās puses, kā arī regulāri sekojam trešo pušu darbībām, lai nodrošinātu pienācīgu Jūsu personas datu drošību. 

Datu pārzinis un saziņa par sīkdatnēm

Pārzinis pirmo pušu sīkdatņu apstrādei ir Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra. Adrese: Mūkusalas iela 41, Rīga, LV 1004, reģistrācijas Nr. 90001825883, Tālr. 67358065, epasts:  info@jaunatne.gov.lv 

Ja jums ir kādi jautājumi, ierosinājumi vai sūdzības saistībā ar to, kā mēs apstrādājam Jūsu sīkdatnes, lūdzam sazināties ar mums. Jūs ir tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei - Datu valsts inspekcijai un / vai mūsu norīkotajam datu aizsardzības speciālistam Raivim Grūbem (e-pasts: raivis@grubesbirojs.lv).

Mums ir tiesības jebkurā brīdī izmainīt šo Sīkdatnes politiku. Visas izmaiņas Sīkdatnes politikā tiks publicētas mūsu tīmekļa vietnē.

Privātuma politika

Sīkdatņu lietošanas politika


                        

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


                                    

                        

                                                            
                                    
                                    Piekrītu                                 
                            
                            

                        


                        
                            
                                
                                Apstiprināt atzīmētās                            
                        


                        
                            
                            Nepiekrītu                        

                    

                
            

        



        




























